
Наименование

Двигатель 2-х такт.
Корпус сцепления
Винт
Винт
Винт
Подвес
Ручка газа в сборе
Хомут
Кольцо фиксирующее
Винт
Вставка штанги
Вал гибкий
Гайка
Зажим ручки нижний
Штанга без вала и вставок

Кольцо резиновое
Ручка передняя
Винт
Вставка в штангу
Вал гибкий нижний
Коннектор вала
Винт
Винт (барашек) зажима штанги
Шайба
Штанга нижняя часть

Зажим штанги 
Кожух триммерной головки
Винт
Нож кожуха 
Скоба крепления кожуха
Винт
Заклепка
Адаптер вала
Головка триммерная

№ Кол-во

A1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33

1
1
5
3
4
1
1
1
1
1
3
1
7
1
1

1
1
4
1
1
1
1
1
1
1

1
1
2
1
1
2
2
1
1

1E34F

M5 × 12 Hex
M5 × 25 Hex
M6 × 20 Hex

M5 × 20
Ø23.5 × Ø8 mm

762 × Ø8 mm, 9 teeth
М5

Ø26х1,5xL750 mm, 
Aluminum

M5 × 30 Hex
670 × Ø23 mm

750 × Ø6, 5T

M6 × 25 Hex

d6 mm
Ø26x1,5xL780 mm, 

Aluminum

M6 × 10, square head

M5 × 16 Hex
d4 mm

Артикул

790-014-1A1
790-014-101
790-014-102
790-014-103
790-014-104
790-014-105
790-014-106
790-014-107
790-014-108
790-014-109
790-014-110
790-014-111
790-014-112
790-014-113
790-014-114

790-014-115
790-014-116
790-014-117
790-014-118
790-014-119
790-014-120
790-014-121
790-014-122
790-014-123
790-014-124

790-014-125
790-014-126
790-014-127
790-014-128
790-014-129
790-014-130
790-014-131
790-014-132
790-014-133
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Наименование

Винт барашек крепл. крышки фильтра
Крышка фильтра
Фильтр воздушный
Винт
Стойка воздушного фильтра
Карбюратор
Прокладка карбюратора
Винт
Теплоизолятор
Прокладка теплоизолятора
Свеча
Винт
Дефлектор
Заглушка резиновая
Винт
Цилиндр
Прокладка глушителя
Глушитель
Винт
Шайба
Винт
Прокладка цилиндра
Кольцо поршневое
Кольцо стопорное пальца
Палец поршня
Поршень
Подшипник игольчатый пальца
Винт
Стартер
Фланец стартера
Сальник
Картер правая часть(стартера)
Прокладка картера
Подшипник коленвала
Коленвал
Шпонка
Штифт
Карте левая часть (маховик)
Винт
Магнето
Маховик
Гайка маховика
Шайба 
Сцепление 
Шайба
Болт
Кожух маховика
Бак топливный
Кронштейн топливного бака

* - на схеме не показано 

№ Кол-во

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

1
1
1
2
1
1
1
2
1
1
1

10
1
1
4
1
1
1
2
1*
1*
1
2
2
1
1
1
4
1
1
2
1
1
2
1
1
2
1
4
1
1
1
2
1
2
2
1
1
1

Поролон
Hex M5 × 50

Hex M5 × 20

Hex M5 × 20

Hex M5 × 16

Hex M5 × 55

Hex M4 × 12

К8 × 11 × 11 mm
Hex M4 × 14

d12 × D22 × 7 mm

6001

3 × 3,7 × 10 mm
A4 × 8

Hex M5 × 30

М8 × 1
D6 × d16 × 1,6 mm

8,5 × 12,5
M6 × 22

Артикул

790-038-120
790-038-121
790-038-122
790-038-123
790-038-124
790-038-125
790-038-126
790-038-127
790-038-128
790-038-129
790-038-130
790-038-131
790-038-132
790-038-133
790-038-134
790-038-135
790-038-136
790-038-137
790-038-138
790-038-139
790-038-140
790-038-141
790-038-142
790-038-143
790-038-144
790-038-145
790-038-146
790-038-147
790-038-148
790-038-149
790-038-150
790-038-151
790-038-152
790-038-153
790-038-154
790-038-155
790-038-156
790-038-157
790-038-158
790-038-159
790-038-160
790-038-161
790-038-162
790-038-163
790-038-164
790-038-165
790-038-166
790-038-167
790-038-170
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